Italas oras vinctus appulit, Romamque petiit Christum et hunc cruci 

affixum annuntiaturus, tamquam tuba excitat atque movet ut eam fidem 

quam sanctissimus Christi assecla in ipsam Romani imperii intulit 

arcem, eandem Nos summa religione tueamur et propagemus et, quan

tum fieri potest, vigentem faciamus. Quam ob rem, cum venerabilis 

Frater Humbertus Mozzoni, Archiepiscopus titulo Sidetanus et in Re-
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publica Argentina Apostolicus Nuntius, ab hac Romana Sede petierit 

ut quodam territorio separato a Viedmensi dioecesi nova excitaretur 

Ecclesia, Nos consilio audito venerabilis Fratris Iosephi Borgatti, sacri 

Viedmensis Praesulis, apostolica Nostra auctoritate haec decernimus 

atque iubemus. Ab ea dioecesi quam diximus territorium separamus 

quod civili provincia, vulgo Neuquén appellata, continetur, ex eoque 

novam dioecesim condimus, cuius erit nomen Neuqueniana, cuiusque 

erunt fines : ad septemtriones dioecesis Fororaphaëliensis, hac ipsa die 

constituta; ad orientalem et meridionalem partem, dioecesis Viedi-

mensis; ad occidentem denique solem, limites Reipublicae Chilensis. 

Ecclesiam quam condidimus suffraganeam facimus Sedi Mendozensi, 

hodie in Sedium metropolitanarum ordine annumeratae; cuius Metro

politae iurisdictioni erit sacer Neuquenianus Praesul obnoxius. Caput 

novae dioecesis urbs Neuquén erit ; in eaque civitate Episcopus commo-

rabitur, cathedra episcopalis auctoritatis in templo B. M. V. Perdo

lentis collocata, quod ad dignitatem cathedralis aedis tollimus, cum de

bitis iuribus et honoribus. Episcopalis mensa, quam dicunt, eflicietur : 

Curiae proventibus, fidelium collationibus, bonorum parte, quae Sedi 

Neuquenianae obvenient, iuxta canonis 1500 C. I. C. praescriptum. Ad 

regimen administrationemque conditae Ecclesiae quod attinet, normae 

serventur quas Ius Canonicum statuit ; item ad electionem Vicarii Ca

pitularis quod pertinet adque similia. Suum esse Episcopus ducat Semi

narium saltem minus constituere, ad leges iuris communis et Sacrae 

Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus : pueri enim 

ad sacerdotium vocati sunt Ecclesiarum novae spes, flores, fructus. Cum 

vero iidem eo adoleverint ut philosophicis ac theologicis disciplinis 

incumbere debeant, qui meliores fuerint Romam mittantur, in Pontifi

cium Collegium Pianum Latinum Americanum. Curet etiam sacer 

Antistes ut Canonicorum Collegium condatur, qui caerimoniarum maie-

state Deum colant, Episcopoque consilio et ope assint. Interim tamen